

Lokalinė sąmata Nr. S017-1-1-1

Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g.
Kompleksas: 28
Objektas: Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g.
Žiniaraštis: Papildomi darbai 10-21

Sudaryta 2025 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 12395,91 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmas	Suma
		Skyrius Akty salė							
1	CALC1-1	Medinių grindų šlifavimas	m2	11,714	56	560,00		96,00	656,00
2	CALC1-1	Grindų atskirų vietų sandarinimas	kompl.	630,000	1	500,00	130,00		630,00
3	CALC1-1	Medinių grindų gruntavimas	100m2	307,175	0,56	112,00	60,00	0,02	172,02
4	CALC1-1	Grindų armavimas sintetiniu tinkleliu	100m2	678,571	0,56	302,00	78,00		380,00
5	CALC1-1	Grindų pagrindo lyginimas liejant mikropluoštu sustiprintą grindų mišinį	100 m2	4428,571	0,56	1400,00	1080,00		2480,00
6	CALC1-1	Cementinių grindų paviršiaus šlifavimas	100 m2	600,000	0,56	336,00			336,00
		Iš viso už skyrių Akty salė				3210,00	1348,00	96,02	4654,02
		Skyrius Elektrotechnika							
7	N21-237	Šviestuvų, panielių montavimas, tvirtinimas, komplektavimas	100 vnt	983,319	0,05	48,29	0,88		49,17
8	R1	Sieninis LED 4 10 W panielio šviestuvas, 2IP65 apsaugos	kompl.	34,958	5		174,79		174,79
9	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėpta	100 vnt	339,442	0,05	16,72	0,25		16,97
10	R1	Paslėptos instaliacijos, IP20 apsaugos, 230 V, 10 A vieno klavišo apšvietimo jungiklis	kompl.	11,019	5		55,10		55,10
11	N21P-0322	Kištukinio vieno lizdo montavimas potinkinėse dėžutėse	100vnt	334,405	0,06	20,06			20,06
12	R1	Paslėptos instaliacijos montavimo, IP20 apsaugos, 230 V, 16 A dvipolis kištukinis lizdas su žeminančiu kontaktu	vnt	6,617	6		39,70		39,70
13	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	2,006	12	24,08			24,08
14	R1	Paskirstymo dėžutė su dangteliu, pagaminta iš nepalaikančios degimo arba sunkiai degios medžiagos, IP20/44 apsaugos	vnt	2,204	12		26,45		26,45
15	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom	100m	100,322	1,4	140,45			140,45
16	R1	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu3x1,5 mm²	m	0,933	60		55,99		55,99
17	R1	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu3x2,5 mm²	m	1,272	80		101,80		101,80
18	R61P-2705	Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos, kai kanalų skersijūvis iki 25cm2	100m	459,348	0,4	164,04	17,60	2,10	183,74
19	R1	Instaliacinis kanalas 20/30 mm (pritaikytas montuoti kišt. lizdus)	m	9,510	40		380,39		380,39
20	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	96,309	0,04	3,85			3,85
21	R21-21	Vagų iki 30 mm gylio ir iki 50 mm pločio iškirtimas tinkuotose sienose ir pertvarose	100m	128,706	0,15	19,31			19,31
22	N46-87 (S9=1,17)	Skylių gręžimas ir užtaisymas	100 vnt	1244,757	0,06	45,10	24,45	5,13	74,69
23	CALC1-1	Senos instaliacijos sutvarkymas	vnt	98,000	1	98,00			98,00
		Iš viso už skyrių Elektrotechnika				579,90	877,39	7,23	1464,52
		Skyrius Darbai elektros skydinėje							
24	N21P-0209	Skydų, grind. dėžučių, kolonėlių montavimo, jų komplektavimo darbai	vnt	134,215	1	130,53	3,68		134,22
25	R1	Elektros skydas IP66 metalinis su montažine plokšte	vnt	190,200	1		190,20		190,20
26	CALC1-1	Atsisakojimo gnybtų montavimas 280A	vnt	49,470	5	129,35	118,00		247,35
27	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom	100m	100,322	0,08	8,03			8,03
28	R1	Kabelis guminis H07RN-F 5x50mm2	m	45,860	8		366,88		366,88
29	CALC1-1	Kabelio 5x50 mm2 pajungimo darbai	kompl.	172,640	1	151,00	21,64		172,64
30	N21P-0308	Kabelių apsaugos vamzdis montavimas	100m	77,261	0,07	5,41			5,41
31	R1	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø50 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais	m	1,344	7		9,41		9,41
		Iš viso už skyrių Darbai elektros skydinėje				424,32	709,81		1134,13
		Skyrius Lifo pajungimas							
32	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom	100m	100,322	0,5	50,16			50,16
33	R1	Apvalus/plokščias vidaus kabelis LST 2010, Cca; 300/500 V (arba 450/750 V trifaziams kabeliams): Cu5x4 mm²	m	3,416	50		170,80		170,80
34	N21P-0308	Kabelių apsaugos vamzdis montavimas	100m	77,261	0,45	34,77			34,77
35	R1	Kabelių apsaugos vamzdis, Ø32 mm, su tvirtinimo ir sujungimo elementais	m	0,628	45		28,26		28,26
		Iš viso už skyrių Lifo pajungimas				84,93	199,06		283,99
		Iš viso				4299,15	3134,26	103,25	7536,66
		Pagalbinių medžiagų vertė					3%		94,03
		Papildomų mechanizmų vertė						3%	3,10
		Papildomas darbo uždarbis					8%		343,93
		Iš viso				4643,08	3228,29	106,35	7977,72
		Soc. draudimas				1,79%			83,11
		Statinio statybos išlaidos				4726,19	3228,29	106,35	8060,83
		Statybvietės išlaidos				9%	9%		725,47
		Iš viso tiesioginės išlaidos				5151,55	3518,84	115,92	8786,30
		Pridėtinės išlaidos				20,9%			970,40
		Pelnas				5%	5%	5%	487,84
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				6428,05	3694,78	121,72	10244,55
		Įrengimai							
		Bendra vertė be PVM				6428,05	3694,78	121,72	10244,55
		PVM				21%	21%	21%	2151,36
		Bendra vertė su PVM				7777,94	4470,68	147,28	12395,91

Sudarė: @Sudarytojas

Kristina Baranauskienė
Projektų vadovė